
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株）青木組土木 （有）上條興業

（株）一水工業 大栄設備（株）
（株）テクノ菱和甲府営業所

（株）エヌディエス （有）小林電気商会
中楯電気（株） （株）ふじでん
堀内電気（株） （株）和田電業社

（株）上野原建設 （有）河内総合建設
（株）高橋建設 （株）東山土木建築
（株）守屋材木店 （有）和田工務店

（有）井出デバリ商店 三和防災（株）
東八防災（株） （株）東ポン商会
（有）中村ポンプ工作所 ミドリ安全山梨（株）

豊前医化（株）

令和元年１１月契約分　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 市道奥平道上鈴ヶ沢線歩道改修工事 コモアしおつ 令和2年3月13日 （有）上條興業 7,800,000 円 8,010,000 円

工事 一般競争
上野原市役所庁舎中央監視装置
更新工事

上野原 令和2年6月1日
（株）テクノ菱和

甲府営業所
41,800,000 円 45,966,000 円

修繕 指名競争
光ファイバケーブル移設作業
（県道上野原丹波山線・宮原）修繕

西原 令和2年2月28日 （株）エヌディエス 2,988,000 円 3,320,000 円

修繕 指名競争 秋山温泉屋上防水張替塗装修繕 秋山　 令和2年2月14日 （株）東山土木建築 3,390,000 円 3,508,000 円

委託 指名競争 災害用毛布リパック及びクリーニング 上野原市の指定場所 令和2年3月27日 ミドリ安全山梨（株） 639,950 円 764,300 円

賃貸借 一般競争
多機能画像保管システムリース（長期
継続契約）

上野原市の指定場所 令和7年2月28日 豊前医化（株） 543,000 円 545,455 円

賃貸借 一般競争
教育系ネットワーク分離化機器リース
及び学校系サーバ機器整備構築リー
ス（長期継続契約）

上野原市の指定場所 令和7年2月28日 0 円 1,734,359 円不　　　調


